
ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ – ПРЕДМЕТНИКОВ 
в _7__«__А_» классе 

Классный руководитель Потеряева Татьяна Александровна 
 

Предмет Ф.И.О. учителя День недели Время Кабинет 

Русский язык Вечтомова А.С. Суббота 10.30 № 223 

Литература Вечтомова А.С. Суббота 10.30 № 223 

Алгебра, 

геометрия, 

вероятность и 

статистика 

Молодцова Н.А. Среда 7.30 № 212 

История Васильев В.Н.  Понедельник 13.00 № 118 

География Ляпустина Е.Н. Вторник 13.00 № 218 

Физика Хачатрян Т.И. Суббота 11.00 № 220 

Биология Халилова Э.Д. Четверг 13.00 № 317 

Информатика Конкина Н.В. Вторник 7.30 № 224, 225 

Шпехт А.Ю. 

Английский язык Мамонтова М.В. Понедельник 13.00 № 309 

Потеряева Т.А. Среда 13.40 № 211 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ – ПРЕДМЕТНИКОВ 
в _7__«__Б_» классе 

Классный руководитель: Томша Наталья Ивановна 

 

Предмет Учитель День недели, время кабинет 

Русский язык, 

литература 

Томша Н.И. Среда , 13.30. К.219 

Английский язык Потеряева Т.А. 

 

Мамонтова М.В. 

Среда, 13.00 

 

Понедельник,13.00 

 

К.211 

 

К.309 

Алгебра, 

геометрия, 

Вероятность 

Тимирова Л.С. Понедельник, 18.50 К.313 

История Кияшова Е.В. Среда, 13.00 К.211 

География Ляпустина Е.Н. Вторник,13.00 К.218 

Биология Халилова Э.Д. Четверг, 13.00 К.317 

Физика Хачатрян Т.И. Суббота, 11.00 К.220 

Физкультура Величко Е.Н. Суббота,11.00  

Информатика Чалимова В.А. 

Воробьева Т.А. 

Вторник, 18.50 К.224 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ – ПРЕДМЕТНИКОВ 
в _7__«__В_» классе 

Классный руководитель: Шмидт Алла Анатольевна 

 

Предмет ФИО учителя День недели Время Кабинет 

Алгебра Тимирова Л.С. понедельник 18.50 каб.313 

Геометрия Тимирова Л.С. 

Русский язык Арутюнова Э.А. вторник 13.30 каб.311 

Литература Арутюнова Э.А. 



Физика Хачатрян Т.И. суббота 11.00 каб.220 

История Кияшова Е.В. среда 13.00 каб. 211 

География Ляпустина Е.Н. вторник 13.00 каб. 218 

Биология Халилова Э.Д. понедельник 13.00 каб.125 

Английский язык Шмидт А.А. четверг 13.00 библиотека 

Английский язык Таймасханова Ж.А. четверг 13.00 каб.314 

Информатика Воробьева Т.А. вторник 18.00 каб. 224 

Информатика Чалимова В.А. среда 12.40 каб.224 

Технология  Сандрина А.А. вторник 18.50 каб.310 

ИЗО Ефремов Д.М. четверг 13.00 каб.125 

Физическая культура Величко Е.Н. суббота 11.00 спортивный 

зал 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ – ПРЕДМЕТНИКОВ 
в _7__«__Г_» классе 

Классный руководитель: Халилова Эльвира Давлетгалиевна 

Предмет Ф.И.О. учителя День недели Время Кабинет 

Алгебра, геометрия, 

вероятность и 

статистика 

Тимирова Л.С. Понедельник 18-50 313 

Русский язык, 

литература 

Томша Н.И. 

 
Вторник 13-30 219 

Биология Халилова Э.Д. Понедельник 13-00 125 

География Ляпустина Е.Н. Вторник 13-00 218 

История Кияшова Е.В. Среда 13-00 211 

ИЗО Ефремов Д.М. Четверг 13-00 125 

Физика Хачатрян Т.И. Суббота 11-00 220 

Информатика 
Воробьева Т.А. Вторник 18-00 224 

Чалимова В.А. Среда 12-40 225 

Иностранный язык 
Потеряева Т.А. Среда 13-00 211 

Мамонтова  М.В. Понедельник 13-00 309 

Технология Сандрина А.А. Вторник 18-50 310 

Физкультура Величко Е.Н. Суббота 11-00 
Спортивный 

зал 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ – ПРЕДМЕТНИКОВ 
в _7__«__Д_» классе 

Классный руководитель: Янгулова Айгуль Зуфаровна 

 

Предмет ФИО учителя День недели Время Кабинет 

Алгебра Голубина Н.В. Четверг 13.00 214 

Геометрия Голубина Н.В. 

Русский язык Арутюнова Э.А. Вторник 13.00 311 

Литература Арутюнова Э.А. 

Физика Хачатрян Т.И. Суббота 11.00 220 

История Кияшова Е.В. Пятница 12.50 211 

География Ляпустина Е.Н. Вторник 18.50 218 

Биология Янгулова А.З. Пятница 13.00 315 

Английский язык Соломаха М.Е. Понедельник 13.00 308 

Английский язык Мамонтова М.В. Понедельник 13.00 128 

Информатика Воробьева Т.А. Вторник 18.00 224 

Информатика Чалимова В.А. Вторник 18.00 224 

Труд (технология)  Ефремов Д.М. Вторник 13.00 125 

Физическая культура Величко Е.Н. Суббота 11.00 Спортзал 

 



ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ – ПРЕДМЕТНИКОВ 
в _7__«__Е_» классе 

Классный руководитель: Арутюнова Элина Артуровна 

Предмет ФИО учителя День недели Время Кабинет 

Алгебра Голубина Н.В. Четверг 13.00 214 

Геометрия Голубина Н.В. 

Русский язык Арутюнова Э.А. Вторник 13.30 311 

Литература Арутюнова Э.А. 

Физика Хачатрян Т.И. Суббота 11.00 220 

История Васильев В.Н. Понедельник 13.00 119 

География Ляпустина Е.Н. Вторник 18.50 218 

Биология Янгулова А.З. Пятница 13.00 315 

Английский язык Соломаха М.Е. Понедельник 13.00 308 

Английский язык Мамонтова М.В. Понедельник 13.00 128 

Информатика Воробьева Т.А. Вторник 18.00 224 

Информатика Чалимова В.А. Среда 12.40 224 

Труд (технология)  Сандрина А.А. Вторник 18.50 310 

Физическая культура Величко Е.Н. Суббота 11.00 Спортзал 

 

ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ УЧИТЕЛЕЙ – ПРЕДМЕТНИКОВ 
в _7__«__Ж_» классе 

Классный руководитель: Мамонтова Марина Владимировна 

Предмет ФИО учителя День недели Время Кабинет 

Алгебра Голубина Н.В. Понедельник 12.10 312 

Геометрия Голубина Н.В. 

Русский язык Томша Н.И. Вторник 18.00 219 

Литература Томша Н.И. 

Физика Хачатрян Т.И. Суббота 11.00 220 

История Васильев В.Н. Понедельник 13.00 119 

География Ляпустина Е.Н. Вторник 18.50 218 

Биология Кабурова Э.Р. Понедельник 13.00 315 

Английский язык Соломаха М.Е. Понедельник 13.00 308 

Английский язык Мамонтова М.В. Понедельник 13.00 128 

Информатика Воробьева Т.А. Вторник 18.00 224 

Информатика Чалимова В.А. Среда 12.40 224 

Труд (технология)  Сандрина А.А. Вторник 18.50 310 

Физическая культура Величко Е.Н. Суббота 11.00 Спортзал 

 


